Adaptar-se a les modificacions d'ubicació que l’Ajuntament o Policia Local consideri 
per motius d'interès públic, seguretat o necessitat d'ús de l'espai públic. 

12. L’entitat adjudicatària haurà de subscriure una pòlissa d’assegurança de 
responsabilitat civil amb una cobertura mínima de dos-cents cinquanta mil euros 
(250.000 €), I amb una cobertura per víctima de cent cinquanta mil euros (150.000 
€), que doni cobertura suficient a les possibles reclamacions per danys derivats pels 

béns objectes de l’autorització i que puguin ser reclamats per terceres persones, 
inclosos els que pugui reclamar el propi Ajuntament. 

13. L'Ajuntament no respondrà en front de tercers dels robatoris o deterioraments que